
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582008167 ze dne 31.07.2018 
Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 31 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
1-THERM, spol. s r.o. 
Přerovská 45 
783 71 Olomouc 
česká republika 

IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825 
Dodavatel č. : 103810 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

Instalace klimatizace -výdejna RUP 

Objednáváme u Vás instalaci klimatizace do prostoru menzy, Křížkovského 8, Olomouc 
dle cen. nabídky ze dne 13.7.2018. DPH bude účtována dle platných 
předpisů . Plná záruka na dílo: 24 měsíců. 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a 
převzetí díla se splatností 21 dní. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Cena bez DPH 

70.312,00 

70.312,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu t?Ijemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582008167 ze dne 31.07.2018 

objednávce a jejích přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

kvestor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: J.f.1J 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Odběratel : 

Mf sto: 

Zastoupen: 

Předmět: 

NABÍDKA č.: 13072018 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 

Šmeralova 12, Olomouc 
vedoucf provozně-technického 

úseku 

IČ: 

Instalace klimatizace do prostoru Menzy, Kfížkovského, Olomouc 

~ I.,TiiERM 

Rozpočet zpracoval: Zhotovitel: 1-Therm s.r.o Pferovská 45, Olomouc 

P · K d 1 ·k N 1 . k Počet Cena za .c. o po oz y azev po oz y MJ . . Cena celkem 
jednotek jednotku 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 
9 
10 
11 

Nabídka na dodávku a montáž klimatizační jednotky do prostoru Menzy, Křížkovského 
Systém SPLIT 

KLIM VENK Venkovní jednotka LG invertor,1f, 6,6 kW /7,5 kW (R410A) ks 1,00 33 850,00 33 850,00 
KLIMVNITR Vnitřní nástěnná jednotka LG , IR ovladač ks 1,00 10 685,00 10 685,00 

44 535,00 

SILNOPROUD Elektroinstalace přívod z hlavního rozvaděče - dovyzbrojení 
rozvaděče, rozvod k venkovní jednotce soub. 1,00 2 950,00 2 950,00 

KONDENZÁT Odvody kondenzátu vnitřní a venkovní jednotka, přečerpávání soub. 1,00 5 510,00 5 510,00 

Propojení venkovní a vnitřní jednotky potrubí parotěsné 
MTZ+MAT Cu,izolace, včetně upevnovacích a montážních prvků a m 20,00 490,00 9 800,00 

elektroinstalace 

MTZ Montáž venkovní jednotky vč. konzole pro uchycení systému ks 1,00 2 750,00 2 750,00 SPLIT 
MTZ Montáž vnitřní jednotky ks 1,00 527,00 527,00 
CHLAD Dekomprese systému,natlakování, chladivem R410A soub. 1,00 2 000,00 2 000,00 
SERVIS Spuštěn í , nastavení,zaškolení obsluhy soub. 1,00 1 250,00 1 250,00 
REVIZE Revize ks 1,00 450,00 450,00 
VRN Dopravné a přesun hmot soub. 1,00 540,00 540,00 

25 777,00 

Cena celkem za dílo bez DPH 70 312,00 
Cena celkem za dílo vč. DPH 21% 85 077,52 

Pozn: Jednotky při nižší venkovní teplotě pracují jako tepelné čerpadlo 

Platební podmínky: 
Platba faktury do 21 dnů na základě odsouhlasených provedených prací a dodávek po předán í a převzetí 
fungujícího předmětu díla. 

Platnost cenové nabídky do: 

Naše finna nabízí také dodávku a montáž plynoinstalace, zdravotechnické instalace, vzduchotechniky, klimatizace 
a systémů měření a regulace. Ke všem nabízeným plynovým, vzduchotechnickým a klimatizačním zařízením a 
spotřebičům provádíme autorizovaný záruční a pozáruční servis. 

Bližší infonnace o nabídce podá její zpracovatel na vyzvání. 
Věříme, že jsme vyhověli Vašim požadavkům a těšíme se na spolupráci při realizaci. 

Převzal : ________________ _ _ Datum:13.7.2018 Podpis:. ____ _ 

Stránka 1 z 1 




